ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 6 năm 2024

     V/v cung cấp các sự kiện,

  chương trình dự kiến sẽ tổ chức

   trong 6 tháng cuối năm 2024

Kính gửi: Sở Du lịch tỉnh Bình Định

 Căn cứ Công văn số 935/SDL-QHPTTNDL ngày 25/6/2024 của Sở Du lịch

tỉnh Bình Định về việc cung cấp các các sự kiện, chương trình dự kiến sẽ tổ chức

trong 6 tháng cuối năm 2024 để xây dựng Kế hoạch phát triển du lịch tỉnh Bình Định

06 tháng cuối năm 2024.

 UBND huyện báo cáo các sự kiện, chương trình dự kiến sẽ tổ chức trong 6

tháng cuối năm 2024, cụ thể như sau:

TT Sự kiện, chương trình Đơn vị chủ trì Đơn vị phối hợp
Thời gian

thực hiện

1
Phối hợp với Sở Văn hoá và Thể

thao tổ chức Liên hoan các thôn, tổ

dân phố văn hoá toàn tỉnh.

Phòng Văn hoá

và Thông tin

huyện

Sở Văn hoá và

Thể thao
T10/2024

2
Công bố kết quả thi biểu trưng

huyện Tuy Phước.

Phòng Văn hoá

và Thông tin

huyện

Trung tâm VH-

TT-TT huyện
T9/2024

3 Liên hoan các ban nhạc mở rộng
Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Phòng Văn hoá

và Thông tin

huyện

T9/2024

4 Biểu diễn dân ca Bài chòi
Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Phòng Văn hoá

và Thông tin

huyện

T8/2024

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo Sở Du lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-TT;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2024-06-27T15:58:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T17:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T07:23:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!